La Fleur de Sel
Carte des Vins

Les Champagnes

Flite 12¢cl Bouteille 75¢cl
Champagne Closquinet Brut o€ 48¢
Champagne Closquinet Rosé 12€ 68¢
Champagne Millésimé 2015 Blanc de Blanc 88¢

Vin au verre et en carafe
Verre Carafe  Carafe
12¢l 25¢cl socl
Vin blanc : 5€ 8¢ 14€
selo”
(ance?
Vin rouge : prové A (ivage 5€ 8€ 14€
Vin rose : 5€ 8¢ 14€
Les Vins Blancs
Verre 1/2Bouteille  Bouteille
12¢l 37.50¢cl 75¢cl

Alsace
Gewurztraminer AOP 7€ 32€
Domaine Paul Gaschy
Pinot Gris 7€ 32€
Domaine Paul Gaschy
Loire
Sancerre AOP 8¢ 21€ 30€
Domaine Christian Dauny « Les Caillotes »
Sauvignon Fié gris 7€ 36€

Domaine Poiron Dabin

Petit Manseng (sucré)
Domaine Poiron Dabin 7€ 32€



Les Vins Blancs (suite)

Bourgogne

Chablis AOP
Domaine Garnier et Fils

Cote du Rhone

Crozes-Hermitage AOP
Domaine Combier Cuvée « L »

Yerre 1/2Bouteille
12¢l 37.50¢cl

9€

9€

Bouteille
75¢cl

51€

48€

Les Vins Rosés

Loire

Intre rouge & rose
Domaine Poiron Dabin

Pinot Gris Rosé Fruiteé
Domaine Poiron Dabin

Rhone et Provence

A Lombre de Lolivier Terres du Midi

Cave saint Roman

Ou

Loulou Charmeuse
Luberon AOP

7€

7€

7€

7€

36€

36€

28€

28¢€



Les Vins Rouges

Loire

Saint Nicolas de Bourgeuil AOC
Domaine Fréderic de Mabileau « Les Rouilléres »

Saumur Champigny AOC
Domaine Bourdin Chancelle

Sancerre AO0C
Domaine Chritian Dauny « Pynoz »

Pinot Noir Signature
Domaine Poiron Dabin

Beaujolais

Saint Amour
Domaine Dominique Piron

Bourgogne

Hautes Cotes de Beaune Pinot Noir A0C

Domaine Bouchar Pére et Fils Nr-‘\;oge
on

Bordeaux

Echappée Bel

Domaine Olivier Cazenave

Montagne Saint Emilion
L’enclos des Graves

Saint Estéephe AOC
Chateau Pomys

Pomerol Lalande de Pomerol 2011
Chateau Ame de Mussset

Yerre
12¢cl

7€

7€

8€

/€

7€

9€

7€

8¢

1/2Bouteille
37.50cl

19€

19€

21€

26€

Bouteille
75¢cl

36€

36€

42€

36€

41€

51€

28¢€

41€

56€

65€



Les Vins Rouges (suite)

Verre Bouteille
12¢l 75¢l
Cotes du Rhone
Gigondas 9€ 49€
Domaine Caprices de Valérie Jourdan
Crozes-.’]—[ermitage AOP 9€ 48€

Domaine Combier Cuvée « L »

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, a consommer avec modération.



